
SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3.DG 4. DG Max

1 KATSCHER Michael SSCMAHÖ 213 196 195 213

2 KERN Fritz SSV Felsenkeller 211 207 197 189 211

3 HARBICH Christian ETSSC 211 176 211

4 LAMPROU Georgios 208 195 175 149 208

5 HERZOG Helmut JSSK Steinbrunn 198 194 182 178 198

6 SCHRANZ Viktor SGL 197 177 162 197

7 BLUMINGER Bernhard SSV Felsenkeller 195 191 185 184 195

8 MANHARTSBERGER Thomas 192 190 192

9 FISCHER DI Gerald KSV Siemens 177 155 138 177

10 GRAF Ronald HSV Bruck-Neudorf 175 175

11 JANKOVITSCH  Ernst 157 156 137 157

12 ROJDL Martin SSV X 157 154 157

13 MIKES Michael SSV Felsenkeller 156 155 140 123 156

14 SCHNEIDER Alfred SSV Felsenkeller 156 147 156

15 RÖMIGER Gerhard PPSB 149 130 149

16 GRAF Rainer HSV Bruck-Neudorf 134 134

17 HESS Martin PSV Schwechat 129 129

18 SCHRANZ Victor Hermann 109 89 10 109

19 KREUSEL Manfred KSV Siemens 53 29 53

 Männer Ergebnisliste Valentinschießen am 11.2.2012

Bewerb FFW-GK 10m
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SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 GRUBER Gerhard SSV Felsenkeller 211 210 210 211

2 KÄSSMAYER Hans SSV Felsenkeller 198 166 162 140 198

3 RISAVY Eduard SSV Felsenkeller 196 172 163 196

4 HINGL Othmar SGS 184 146 101 184

5 POLLACK Harald PSV  177 166 147 177

6 KRAUS Helmut SSV Felsenkeller 175 165 142 175

7 KAUBA August SSV Felsenkeller 171 166 163 129 171

8 RECHBAUER Heinrich SSV Felsenkeller 149 144 149

9 ROUDNY Helmut PSV-Schwechat 132 88 132

10 GRÄNZMANN Willi 125 123 122 113 125

11 KRONFUSS Bernd SSV Felsenkeller 119 67 119

12 DVORAK Ernst SSV Felsenkeller 66 66

 Senioren Ergebnisliste Valentinschießen am 11.2.2012

Bewerb FFW-GK 10m
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SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 HACKAUF Claudia PSV Wien 175 166 133 130 175

2 ROSCHANZ-RU. Katharina ETSSC 151 143 151

3 HACKAUF Patricia 146 141 108 146

4 ORLETH Maria SSV Felsenkeller 146 146

5 GRUBER Brigitte SSV Felsenkeller 134 134

 Frauen Ergebnisliste Valentinschießen am 11.2.2012

Bewerb FFW-GK 10m
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SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KATSCHER Michael Männer SSCMAHÖ 213 196 195 213

2 GRUBER Gerhard Senioren SSV Felsenkeller 211 210 210 211

3 KERN Fritz Männer SSV Felsenkeller 211 207 197 189 211

4 HARBICH Christian Männer ETSSC 211 176 211

5 LAMPROU Georgios Männer 208 195 175 149 208

6 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 198 194 182 178 198

7 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 198 166 162 140 198

8 SCHRANZ Viktor Männer SGL 197 177 162 197

9 RISAVY Eduard Senioren SSV Felsenkeller 196 172 163 196

10 BLUMINGER Bernhard Männer SSV Felsenkeller 195 191 185 184 195

11 MANHARTSBERGER Thomas Männer 192 190 192

12 HINGL Othmar Senioren SGS 184 146 101 184

13 POLLACK Harald Senioren PSV  177 166 147 177

14 FISCHER DI Gerald Männer KSV Siemens 177 155 138 177

15 HACKAUF Claudia Frauen PSV Wien 175 166 133 130 175

16 KRAUS Helmut Senioren SSV Felsenkeller 175 165 142 175

17 GRAF Ronald Männer HSV Bruck-Neudorf 175 175

18 KAUBA August Senioren SSV Felsenkeller 171 166 163 129 171

19 JANKOVITSCH  Ernst Männer 157 156 137 157

20 ROJDL Martin Männer SSV X 157 154 157

21 MIKES Michael Männer SSV Felsenkeller 156 155 140 123 156

22 SCHNEIDER Alfred Männer SSV Felsenkeller 156 147 156

23 ROSCHANZ-RU. Katharina Frauen ETSSC 151 143 151

24 RECHBAUER Heinrich Senioren SSV Felsenkeller 149 144 149

25 RÖMIGER Gerhard Männer PPSB 149 130 149

 Gesamt Ergebnisliste Valentinschießen am 11.2.2012

Bewerb FFW-GK 10m

25 RÖMIGER Gerhard Männer PPSB 149 130 149

26 HACKAUF Patricia Frauen 146 141 108 146

27 ORLETH Maria Frauen SSV Felsenkeller 146 146

28 GRUBER Brigitte Frauen SSV Felsenkeller 134 134

29 GRAF Rainer Männer HSV Bruck-Neudorf 134 134

30 ROUDNY Helmut Senioren PSV-Schwechat 132 88 132

31 HESS Martin Männer PSV Schwechat 129 129

32 GRÄNZMANN Willi Senioren 125 123 122 113 125

33 KRONFUSS Bernd Senioren SSV Felsenkeller 119 67 119

34 SCHRANZ Victor Hermann Männer 109 89 10 109

35 DVORAK Ernst Senioren SSV Felsenkeller 66 66

36 KREUSEL Manfred Männer KSV Siemens 53 29 53
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